
UCHWALA NR

ZARZ^DU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia .... f>&f. Wfa 2018 roku

zmieniajqca uchwat§ nr 177/2405/17 Zarza^du Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 11 kwietnia
2017 roku w sprawie zatwierdzenia Listy kandydatow na ekspertow, ktorzy otrzymali

akredytacjg w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 z pozn. zm.) oraz pkt 3 Rozdzialu 8 Wytycznych w zakresie korzystania z uslug

ekspertow w ramach programow operacyjnych na lata 2014-2020 uchwala sie., co nastepuj'e:

§ 1. Zalacznik do uchwaly nr 177/2405/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 11 kwietnia

2017 r. w sprawie zatwierdzenia Listy kandydatow na ekspertow, ktorzy otrzymali akredytacje. w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 otrzymuje brzmienie, jak zalacznik do niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si§ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj§cia.

• '/ /

ZAR2ADZAN/A REGIONALNYM
ROGRAMEM OPERACYJNVM

Agnieszka Zatorska



Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego'
zdnia L .. 2018 roku

Lista kandydatow na ekspertow

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020, ktorzy otrzymali akredytacfe

Lp.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

9.

10.

11
12.

13.
14.
15.

16.
17.

18.

19,

20.
21.
22.

23.
24.

Nazwisko i imie_

Bileriki-Swisterska Anna
BurnatAndrzej
Cisek Tomasz
Czarnecki Pawel
Dabrowski Arkadiusz
Derski Marek
Dygoh Martin
Firlej - Bylinowska
Grazyna
Firlej Matgorzata

Golihska-Gawrohska
Joanna
Korczyriska Dorota
Kukielihska Paulina
Barbara
Lewandowska Marta
Matysik Barbara
Mortka Joanna

Niemotko Katarzyna
Polanowska Katarzyna

Rokicki Tomasz

Rulihska Matgorzata
Mariola
Rutka Antoni
Rutkowski Dariusz
Szczesniak Marcin

Tyc Andrzej
Wiankowski Rafat

Obszar oceny
(Os Priorytetowa/

Dziatanie/Poddziatanie)
6 (6.2, 6.3, 6.4, 6.5, 6.6), 7, 8
6,7,8
Os Priorytetowa 6,7,8
Os Priorytetowa 6,7,8
6 (6,2, 6.3, 6.4, 6.5, 6.6), 7, 8
6,7,8
6 {6.2, 6.3, 6.4, 6.5, 6.6), 7, 8
Os Priorytetowa 6,7,8

Dzialanie 6.2, 6.3, 6.4, 6.5,
6.6, Os Priorytetowa 7,8
Os Priorytetowa 6,7,8

Os Priorytetowa 6,7,8
6(6.2,6.3,6.4,6.5,6.61,7,8

Os Priorytetowa 6,7,8
6 (6.2, 6.7), 7, 8
Dzialanie 6.2, 6.3, 6.4, 6.5,
6.6, Os Priorytetowa 7,8
Os Priorytetowa 6,7,8
Dzialanie 6.2, 6.3, 6.4, 6.5,
6.6, Os Priorytetowa 7,8
Dzialanie 6.2, 6.3, 6.4, 6.5,
6.6, Os Priorytetowa 7,8
6,7,8

Os Priorytetowa 6,7,8
Os Priorytetowa 6,8
Dzialanie 6.2, 6.3, 6.4, 6.5,
6.6, Os Priorytetowa 7,8
6,7,8
6 (6.2, 6.3, 6.4, 6.6), 7, 8

Adres e-mail

bilenki@o2.pl, bilenki@interia.pl
andrzejburnat10@gmail.com
cisekt@go2.pl
ppczarnecki@gmail.com
arekdabrowski5@interia.pl
Marrek4@interia,pl
mdygon@wp.pl
gbylinowska@gmail.com

rn__firlej@vp.pl

jg79@poczta.onet.pl

dkorczynska@gazeta.pl
ppiekielniak@wp.pl

martajewandowska@interia.pl
b.matysik@vp.pl
joannamortka@op.pl

katarzyna.niemotko@gmail.com
k.polanowska@interia.pl

t.rokicki@wp.pl

rulinska@poczta.onet.pl

arutka@vp.pl
dariuszrutkowski@op.pl
marcinszczesniak@yahoo.pl

atyc@o2.pl
rwiankowski@op.pl


